Остек-АртТул | Группа компаний Остек
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580)146
Компактные цилиндры со встроенными направляющими
(двустороннего действия, от Ø12 до Ø100 мм). Эти компактные
цилиндры широко используются в недорогих системах
автоматики, специализированных станках, промышленном
оборудовании, оснастке и т. п.
Пневматический

Базовый цилиндр
Размеры — Ø12, Ø16
Базовый цилиндр
Размеры — Ø20, Ø25
Базовый цилиндр
Размеры — Ø32, Ø40, Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
Остек-АртТул | Группа компаний Остек
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580)150
+ Дополнительный ход
+ Дополнительный ход
Разрез AA
Модель G - Зенковка и резьбовое отверстие с обеих сторон
№ арт. Ø
поршня MM Ød1 Ød2 L4 SW1 L1 L2 EE TG
±0,1 E N L5 L
A02012000G 12 6 3,5 6 5,5 5 11,5 5 M5X0,8 15,5 25 - 29,5 33
A02016000G 16 8 3,5 6 5,5 6 11 5,5 M5X0,8 20 29 - 30,5 34
A02020000G 20 10 5,5 9 9,5 8 11,5 5 M5x0,8 25,5 36 - 31,5 35
A02025000G 25 12 5,5 9 9,5 10 11 5 M5X0,8 28 40 - 36 41
A02032000G 32 16 5,5 9 9,5 14 12,5 8 G1/8 34 45 49,5 41 48
A02040000G 40 16 5,5 9 9,5 14 11,5 8 G1/8 40 52 57 36,5 43,5
A02050000G 50 20 6,6 10,5 11 17 14 10,5 G1M 50 64 71 42 50
A02063000G 53 20 9 13,5 11 17 14 10,5 G1/4 60 77 84 43 51
A02080000G 80 25 11 16,5 14,5 22 18,5 12,5 G3/8 77 98 104 54,5 64,5
A02100000G 100 30 11 16,5 14,5 27 21 12,5 G3/8 94 117 123,5 57,5 68,5
Модель G Модель G1 Модель G2
Зенковка с резьбовым отверстием
с обеих сторон
Зенковка с гладким отверстием

A02040000G 53,5 10 50 41,4 23,3 33 M5x0,8 5 10 46 67,5 M6x1 10
A02050000G 62 12 62 53,4 29,7 42 M6x1 6 13 58 84,5 М8Х1,25 13
A02063000G 63 12 74 59,6 35,4 50 M6x1 6 15,5 69 100 M10X1,5 16
A02080000G 78,5 14 95 79,5 46 65 M8X1,25 8 20 89 129 M12X1,75 19
A02100000G 84,5 16 114 99 56,6 80 M10X1,5 10 20 113 153 M12X1,75 19
Пневматические комплектующие
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580) 151
1. Пневматические приводы
+ Дополнительный ход
+ Дополнительный ход
Модель G1 - Зенковка с гладким отверстием с обеих сторон
Модель G2 - Резьба с обеих сторон
№ арт. Ø
поршня MM Ød1 Ød2 L4 SW1 L1 L2 EE TG
±0,1 E N L5 L
A02012000G1 12 6 3,5 6 5,5 5 11,5 5 M5X0,8 15,5 25 - 29,5 33
A02016000G1 16 8 3,5 6 5,5 6 11 5,5 M5X0,8 20 29 - 30,5 34
A02020000G1 20 10 5,5 9 9,5 8 11,5 5 M5x0,8 25,5 36 - 31,5 35
A02025000G1 25 12 5,5 9 9,5 10 11 5 M5x0,8 28 40 36 41
A02032000G1 32 16 5,5 9 9,5 14 12,5 8 G1/8 34 45 49,5 41 48
A02040000G1 40 16 5,5 9 9,5 14 11,5 8 G1/8 40 52 57 36,5 43,5
A02050000G1 50 20 6,6 10,5 11 17 14 10,5 G1/4 50 64 71 42 50
A02063000G1 63 20 9 13,5 11 17 14 10,5 G1/4 60 77 84 43 51
A02080000G1 80 25 11 16,5 14,5 22 18,5 12,5 G3/8 77 98 104 54,5 64,5
A02100000G1 100 30 11 16,5 14,5 27 21 12,5 G 3/8 94 117 123,5 57,5 68,5
№ арт. Ø
поршня мм Ød1 SW1 L1 L2 EE TG
±0,1 E N L5 L L3 W
A02012000G2 12 6 3,5 5 11,5 5 M5X0,8 15,5 25 - 29,5 33 39 6
A02016000G2 16 8 3,5 6 11 5,5 M5x0,8 20 29 - 30,5 34 40 6
A02020000G2 20 10 5,5 8 11,5 5 M5x0,8 25,5 36 - 31,5 35 43 8
A02025000G2 25 12 5,5 10 11 5 M5X0,8 28 40 - 36 41 49 8
A02032000G2 32 16 5,5 14 12,5 8 G1/8 34 45 49,5 41 48 58 10
A02040000G2 40 16 5,5 14 11,5 8 G1/8 40 52 57 36,5 43,5 53,5 10
A02050000G2 50 20 6,6 17 14 10,5 G1/4 50 64 71 42 50 62 12
A02063000G2 63 20 9 17 14 10,5 G1/4 60 77 84 43 51 63 12
A02080000G2 80 25 11 22 18,5 12,5 G3/8 77 98 104 54,5 64,5 78,5 14
A02100000G2 100 30 11 27 21 12,5 G3/8 94 117 123,5 57,5 68,5 84,5 16
№ арт. L3 W E1 E2 E3 PCD
±0,1 T1 Ød3 W1 E4 E5
A02012000G1 39 6 24 15 7,1 10 M3x0,5 3 7,5 15 31,5
A02016000G1 40 6 28 19 9,9 14 M3x0,5 3 7,5 20 37

060G1 8,5 x 100 060G1 8 x 95
Рекомендуемый размер
монтажного болта
Пневматические комплектующие
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580) 153
1. Пневматические приводы
№ для
заказа А Размер
болта B
№ для
заказа А Размер
болта B
№ для
заказа А Размер
болта B
A02050010G1 9 M6 x 50 A02063010G1 13 M8 x 55 A02080010G1 15 M10 x 65
020G1 9 x 60 020G1 13 x 65 020G1 15 x 75
030G1 9 x 70 030G1 13 x 75 030G1 15 x 85
040G1 9 x 80 040G1 13 x 85 040G1 15 x 95
050G1 9 x 90 050G1 13 x 95 050G1 15 x 105